
〒962-0053 

福島県須賀川市卸町４４ 

 

須賀川 太郎 様 

（00-9999999） 

令和 4 年 12 月吉日 

 

福島県須賀川市卸町 44 番地 

須賀川瓦斯株式会社

 

LP ガス保安業務変更のご案内 

（営業時間外に受付ける電話の転送について） 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご愛顧を賜り厚く御

礼申し上げます。 

 当社は、このたび保安業務の効率化を図るため、営業時間外の電話は転送により、コールセ

ンター（認定保安機関）に委託することになりました。営業時間内は当社の社員が電話をお受

けいたしますが、時間外は転送で上記センターがお受けして対応することになりますので、ご

了承をお願いいたします。 

なお、ガスに関する緊急のご用件などは当社に連絡が入り次第対応させていただきますので

ご安心ください。                                 敬具 

 

＜当社の営業時間＞ 

平 日（月～金）  ８：３０～１７：３０ 

2 4 時 間    ０２４８－７５－２１８８ 

※上記の営業時間外はコールセンターがお受けいたします。 

         その場合の転送にかかる費用は当社の負担となります。 

 

 

◆当書面により次の事項をお客様にお知らせいたし、これをもって液石法第 14 条、同法施行規則第 13 条

により変更の通知とします（実施日 2022 年 12 月 26 日） 

保安業務区分 ：7. 緊急時連絡 

委託先保安機関：イワタニコールセンター㈱大阪オペレーションセンター 

電 話 番 号：０５７０―０５―１３００（注）電話連絡は当社 0248-75-2188 へお掛けください。 


